ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Hưng Yên, ngày         tháng 7 năm 2021

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức làm việc với Kiểm toán Nhà nước khu vực

VI về việc thông báo kết quả kiểm toán ngân sách địa phương năm 2020 của

tỉnh Hưng Yên, trân trọng kính mời các đồng chí dự.

 I. Thành phần mời:

 - Ông Đặng Ngọc Quỳnh, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh.

 - Lãnh đạo các sở, ban, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên

và Môi trường, Cục Thuế Hưng Yên, Kho bạc Nhà nước Hưng Yên, Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng công trình Giao thông - Xây dựng, Ban Quản lý khu Đại

học Phố Hiến.

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân và Giám đốc Ban Quản lý dự án: Thành phố

Hưng Yên, thị xã Mỹ Hào, huyện Văn Lâm, huyện Phù Cừ, huyện Tiên Lữ.

- Lãnh đạo các đơn vị: Công ty TNHH một thành viên khai thác công trình

thủy lợi tỉnh Hưng Yên, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi cục Quản lý đê điều và Phòng chống lụt bão

tỉnh Hưng Yên, Công ty cổ phần du lịch, thương mại Tân Sáng.

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Ông Thuyên, Chánh Văn phòng; ông

Phương, Phó Chánh Văn phòng; Phòng Tổng hợp.

 II. Địa điểm: Phòng họp 2.07, trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

 III. Thời gian: 08 giờ, ngày 09/7/2021 (thứ 6).

 Trân trọng kính mời các đồng chí dự họp đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Phòng QTTV (để phục vụ);

- Lưu: VT, THNA.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Phương

		2021-07-06T15:11:36+0700
	Nguyễn Xuân Phương

		2021-07-06T15:29:46+0700

		2021-07-06T15:29:46+0700

		2021-07-06T15:29:46+0700